
PODMÍNKY A PRAVIDLA 

POUŽÍVÁNÍ 

 

ZÓNY ELIMINATOR 

PODMÍNKY A PRAVDLA POUŽÍVÁNÍ ZÓNY ELIMINATOR 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto podmínky a pravidla doplňují všeobecné podmínky 

trampolínového parku FlyPark a každý uživatel je povinen dodržovat 

ustanovení v každém z těchto předpisů. Zóna „Eliminator“ je 

nedílnou součástí parku. Při jejím používání je nutné dodržovat tyto 

podmínky, jakož i níže uvedená podrobná pravidla. 

2. Všechny osoby, které vstupují do parku a hodlají využívat jeho 

atrakcí nebo se v něm hodlají zdržovat, jsou povinny seznámit 

se s všeobecnými podmínkami a jejich přílohami. 

3. Před použitím atrakce „Eliminator“ umístěné v parku je uživatel 

povinen provést zahřívací a protahovací cvičení - podle pokynů 

pracovníků FlyParku. 

II. Bezpečnostní pravidla – Zóna Eliminator 

1. Během používání atrakce „Eliminator“, která se nachází v areálu 

parku, je uživatel povinen přísně dodržovat pokyny, doporučení, 

připomínky, příkazy a varování pracovníků FlyParku. 

2. Zákaz používání zařízení dětmi mladšími 4 let a osobami s hmotností 

vyšší než 100 kg. 



3. Instruktor a pracovníci parku mají právo odmítnout přístup, pokud 

zjistí nějaké překážky pro vstup na atrakci. 

4. Uživatel je povinen informovat instruktora o jakýchkoli zraněních, 

která by mohla být kontraindikací pro používání tohoto zařízení. 

Jakékoli posturální vady nebo poruchy páteře mohou být považovány 

za kontraindikaci pro použití zařízení. 

5. Zařízení lze používat pouze pod dohledem trenéra/vedoucího 

místnosti. 

6. Během používání atrakce je nutné obsadit jedno místo - trampolínu - 

vhodné ke skákání. Na jedné trampolíně smí skákat pouze jedna 

osoba. 

7. Během používání je nutné dodržovat pokyny trenéra/vedoucího 

místnosti. 

8. Během používání atrakce je zakázáno běhat nebo skákat mezi 

trampolínami. 

9. POZOR! Používání zařízení s sebou nese určité riziko. Při používání 

zařízení je třeba dbát zvláštní opatrnosti. 

10.Po skončení používání této atrakce je nutné místo rychle a bezpečně    

opustit. 


